SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL EDITAL Nº 02/2024 - PROEST/UFAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

A Proest, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, informa as notas finais e classificação do Processo
Seletivo Simplificado para bolsistas do Núcleo de Acessibilidade (NAC).

058.***.***-82 Matutino 4,00 9,50 7,30 1º
084.***.***-63 Matutino 4,00 9,45 7,27 2º
142.***.***-44 Matutino 3,00 10,00 7,20 3º
050.***.***-44 Matutino 2,00 10,00 6,80 4º
125.***.***-45 Matutino 2,00 9,95 6,77 Cadastro de Reserva
143.***.***-10 Matutino 1,50 10,00 6,60 Cadastro de Reserva
130.***.***-27 Matutino 3,50 8,60 6,56 Cadastro de Reserva
986.***.***-53 Matutino 3,00 7,95 5,97 Cadastro de Reserva
107.***.***-41 Matutino 2,00 8,00 5,60 Cadastro de Reserva
126.***.***-45 Matutino 2,00 7,95 5,57 Cadastro de Reserva
102.***.***-07 Matutino 3,00 7,00 5,40 Cadastro de Reserva
141.***.***-37 Matutino 1,00 8,25 5,35 Cadastro de Reserva

123.***.***-43 Vespertino 7,50 8,55 8,13 1º
123.***.***-86 Vespertino 5,00 8,85 7,31 2º
117.***.***-07 Vespertino 4,00 9,35 7,21 3º
079.***.***-31 Vespertino 3,00 10,00 7,20 4º
141.***.***-28 Vespertino 4,00 9,00 7,00 Cadastro de Reserva
122.***.***-08 Vespertino 2,00 10,00 6,80 Cadastro de Reserva
132.***.***-56 Vespertino 2,50 8,85 6,31 Cadastro de Reserva
068.***.***-70 Vespertino 1,00 9,75 6,25 Cadastro de Reserva
151.***.***-25 Vespertino 3,50 7,95 6,17 Cadastro de Reserva
072.***.***-24 Vespertino 4,00 7,35 6,01 Cadastro de Reserva
121.***.***-73 Vespertino 5,00 6,65 5,99 Cadastro de Reserva
109.***.***-97 Vespertino 1,00 9,00 5,80 Cadastro de Reserva

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA NAC
RESULTADO FINAL

CAMPUS A. C. SIMÕES

RESULTADO FINAL

CAMPUS A. C. SIMÕES - LAC - MATUTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS A. C. SIMÕES - LAC - VESPERTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS A. C. SIMÕES - LAC - NOTURNO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS A. C. SIMÕES - RAVI - MATUTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS A. C. SIMÕES - RAVI - VESPERTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS A. C. SIMÕES - RAVI - NOTURNO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

125.***.***-60 Noturno 5,00 8,50 7,10 1º
123.***.***-83 Noturno 5,00 8,25 6,95 2º
109.***.***-10 Noturno 4,50 8,55 6,93 3º
121.***.***-09 Noturno 2,50 9,35 6,61 4º
115.***.***-14 Noturno 1,50 9,75 6,45 Cadastro de Reserva
063.***.***-70 Noturno 0,50 8,50 5,30 Cadastro de Reserva
154.***.***-36 Noturno 1,00 8,00 5,20 Cadastro de Reserva
142.***.***-20 Noturno 1,00 7,75 5,05 Cadastro de Reserva
123.***.***-40 Noturno 2,00 7,00 5,00 Cadastro de Reserva
119.***.***-42 Noturno 0,50 7,20 4,52 Cadastro de Reserva
122.***.***-40 Noturno 0,50 6,55 4,13 Cadastro de Reserva
074.***.***-92 Noturno 1,00 6,10 4,06 Cadastro de Reserva

121.***.***-04 Matutino 2,00 9,15 6,29 1º
085.***.***-32 Matutino 1,00 6,85 4,51 Cadastro de Reserva
144.***.***-36 Matutino 0,50 5,70 3,62 Cadastro de Reserva

074.***.***-90 Vespertino 2,00 8,00 5,60 1º
110.***.***-82 Vespertino 1,00 5,70 3,82 Cadastro de Reserva
123.***.***-28 Vespertino 1,00 4,95 3,37 Cadastro de Reserva

115.***.***-38 Noturno 4,00 8,75 6,85 1º
143.***.***-65 Noturno 0,50 7,40 4,64 Cadastro de Reserva
088.***.***-00 Noturno 0,50 0,00 0,20 Cadastro de Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL EDITAL Nº 02/2024 - PROEST/UFAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

A Proest, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, informa as notas finais e classificação do Processo Seletivo
Simplificado para bolsistas do Núcleo de Acessibilidade (NAC).

090.***.***-77 Matutino 4,00 8,75 6,85 1º
123.***.***-84 Matutino 2,00 9,80 6,68 2º
013.***.***-56 Matutino 2,00 9,55 6,53 Cadastro de Reserva
106.***.***-79 Matutino 2,00 8,10 5,66 Cadastro de Reserva
131.***.***-52 Matutino 4,00 0,00 1,60 Eliminado/a conforme Item 7.2
144.***.***-11 Matutino 3,00 0,00 1,20 Eliminado/a conforme Item 7.2

132.***.***-42 Vespertino 1,00 6,75 4,45 Cadastro de Reserva
115.***.***-42 Vespertino 1,00 0 0,40 Eliminado/a conforme Item 7.2
108.***.***-82 Vespertino 1,00 0 0,40 Eliminado/a conforme Item 7.2

133.***.***-29 Noturno 1,00 8,85 5,71 Cadastro de Reserva
088.***.***-00 Noturno 1,00 8,18 5,31 Cadastro de Reserva
494.***.***-97 Noturno 0,00 0 0,00 Eliminado/a conforme Item 7.2

009.***.***-90 Matutino 2,00 4,50 3,50 Eliminado/a conforme Item 4.1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA NAC
RESULTADO FINAL

CAMPUS A. C. SIMÕES

RESULTADO FINAL

CAMPUS A. C. SIMÕES - MOBIUFAL - MATUTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS A. C. SIMÕES - MOBIUFAL - VESPERTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS A. C. SIMÕES - MOBIUFAL - NOTURNO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS A. C. SIMÕES - NAC - MATUTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS A. C. SIMÕES - NAC - VESPERTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS A. C. SIMÕES - NAC - NOTURNO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

116.***.***-57 Vespertino 5,00 9,50 7,70 1º

088.***.***-00 Noturno 1,00 8,18 5,31 Cadastro de Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL EDITAL Nº 02/2024 - PROEST/UFAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

A Proest, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, informa as notas finais e classificação do Processo
Seletivo Simplificado para bolsistas do Núcleo de Acessibilidade (NAC).

097.***.***-81 A definir 1,00 9,00 5,80 1º
074.***.***-23 A definir 0,00 9,00 5,40 2º
114.***.***-04 A definir 0,00 8,00 4,80 Cadastro de Reserva
125.***.***-94 A definir 0,00 8,00 4,80 Cadastro de Reserva

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA NAC
RESULTADO FINAL

CAMPUS CECA

RESULTADO FINAL

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL EDITAL Nº 02/2024 - PROEST/UFAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

A Proest, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, informa as notas finais e classificação do Processo Seletivo
Simplificado para bolsistas do Núcleo de Acessibilidade (NAC).

435.***.***-32 Matutino 9,00 9,67 9,40 1º
079.***.***-08 Matutino 4,00 9,33 7,20 2º
120.***.***-88 Matutino 1,00 9,67 6,20 Cadastro de Reserva
110.***.***-30 Matutino 5,00 6,17 5,70 Cadastro de Reserva
120.***.***-05 Matutino 2,00 7,83 5,50 Cadastro de Reserva
103.***.***-00 Matutino 1,00 6,50 4,30 Cadastro de Reserva

078.***.***-79 Vespertino 6,00 10,00 8,40 1º
063.***.***-08 Vespertino 6,00 5,67 5,80 Cadastro de Reserva
124.***.***-32 Vespertino 3,00 0,00 1,20 Eliminado/a conforme Item 7.2

098.***.***-95 Vespertino 6,00 9,67 8,20 1º
126.***.***-39 Vespertino 8,00 8,17 8,10 Cadastro de Reserva
112.***.***-71 Vespertino 1,00 0,00 0,40 Eliminado/a conforme Item 7.2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA NAC
RESULTADO FINAL

CAMPUS ARAPIRACA

RESULTADO FINAL

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS ARAPIRACA - POLO PALMEIRA DOS ÍNDIOS - VESPERTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS ARAPIRACA - POLO PENEDO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS ARAPIRACA - POLO PALMEIRA DOS ÍNDIOS - MATUTINO

CAMPUS ARAPIRACA - SEDE - MATUTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS ARAPIRACA - SEDE - VESPERTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS ARAPIRACA - SEDE - NOTURNO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

138.***.***-81 Matutino 9,00 10,00 9,60 1º
120.***.***-61 Matutino 7,00 7,50 7,30 2º
117.***.***-33 Matutino 4,00 9,25 7,15 3º
119.***.***-10 Matutino 3,00 6,67 5,20 4º
139.***.***-46 Matutino 1,00 7,83 5,10 Cadastro de Reserva
132.***.***-30 Matutino 1,50 6,67 4,60 Cadastro de Reserva
140.***.***-64 Matutino 1,00 6,67 4,40 Cadastro de Reserva
132.***.***-01 Matutino 0,50 6,83 4,30 Cadastro de Reserva
134.***.***-16 Matutino 1,00 6,17 4,10 Cadastro de Reserva
119.***.***-10 Matutino 0,00 6,67 4,00 Cadastro de Reserva
061.***.***-88 Matutino 1,00 4,50 3,10 Cadastro de Reserva
123.***.***-55 Matutino 4,50 0,00 1,80 Eliminado/a conforme Item 7.2

105.***.***-85 Vespertino 6,00 9,33 8,00 1º
163.***.***-60 Vespertino 3,00 9,83 7,10 2º
130.***.***-62 Vespertino 4,00 8,83 6,90 3º
143.***.***-05 Vespertino 3,00 6,67 5,20 4º
097.***.***-05 Vespertino 2,00 6,83 4,90 Cadastro de Reserva
126.***.***-16 Vespertino 3,50 4,17 3,90 Cadastro de Reserva
089.***.***-80 Vespertino 1,00 3,00 2,20 Cadastro de Reserva
119.***.***-23 Vespertino 3,50 0,00 1,40 Eliminado/a conforme Item 7.2
139.***.***-43 Vespertino 1,00 0,00 0,40 Eliminado/a conforme Item 7.2
142.***.***-35 Vespertino 1,00 0,00 0,40 Eliminado/a conforme Item 7.2
105.***.***-31 Vespertino 0,50 0,00 0,20 Eliminado/a conforme Item 7.2
392.***.***-12 Vespertino 0,50 0,00 0,20 Eliminado/a conforme Item 7.2

108.***.***-01 Noturno 8,50 10,00 9,40 1º
118.***.***-37 Noturno 10,00 6,67 8,00 2º
107.***.***-57 Noturno 6,00 8,67 7,60 3º
129.***.***-38 Noturno 5,00 9,00 7,40 Cadastro de Reserva
100.***.***-08 Noturno 6,00 8,00 7,20 Cadastro de Reserva
107.***.***-88 Noturno 5,50 6,27 5,96 Cadastro de Reserva
142.***.***-20 Noturno 4,00 6,50 5,50 Cadastro de Reserva
074.***.***-62 Noturno 4,00 4,33 4,20 Cadastro de Reserva
079.***.***-57 Noturno 8,50 0,00 3,40 Eliminado/a conforme Item 7.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL EDITAL Nº 02/2024 - PROEST/UFAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

A Proest, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, informa as notas finais e classificação do Processo Seletivo
Simplificado para bolsistas do Núcleo de Acessibilidade (NAC).

143.***.***-48 Noturno 1,00 8,0 5,20 1º
123.***.***-83 Noturno 1,00 4,5 3,10 2º
093.***.***-59 Noturno 1,00 3,0 2,20 Cadastro de Reserva
713.***.***-48 Noturno 1,00 0,0 0,40 Eliminado/a conforme Item 7.2

081.***.***-60 Matutino 4,00 10,0 7,60 1º
125.***.***-14 Matutino 4,00 9,4 7,21 2º
150.***.***-10 Matutino 3,00 10,0 7,20 Cadastro de Reserva
134.***.***-67 Matutino 3,00 9,8 7,05 Cadastro de Reserva
865.***.***-60 Matutino 1,00 9,0 5,80 Cadastro de Reserva
133.***.***-70 Matutino 1,00 0,0 0,40 Eliminado/a conforme Item 7.2

090.***.***-17 Vespertino 4,00 8,8 6,88 1º
431.***.***-62 Vespertino 2,00 9,3 6,35 2º
126.***.***-93 Vespertino 4,00 7,8 6,25 Cadastro de Reserva
127.***.***-90 Vespertino 3,00 0,0 1,20 Eliminado/a conforme Item 7.2
082.***.***-14 Vespertino 2,00 0,0 0,80 Eliminado/a conforme Item 7.2
080.***.***-00 Vespertino 2,00 0,0 0,80 Eliminado/a conforme Item 7.2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA NAC
RESULTADO FINAL
CAMPUS SERTÃO

RESULTADO FINAL

CAMPUS SERTÃO - POLO SANTANA

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS SERTÃO - SEDE - MATUTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS SERTÃO - SEDE - VESPERTINO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação

CAMPUS SERTÃO - SEDE - NOTURNO

CPF Turno da vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação
073.***.***-27 Noturno 3,00 7,7 5,79 1º
866.***.***-92 Noturno 1,00 8,7 5,59 2º
099.***.***-86 Noturno 2,00 7,0 5,00 Cadastro de Reserva
139.***.***-09 Noturno 5,00 0,0 2,00 Eliminado/a conforme Item 7.2
100.***.***-79 Noturno 3,00 0,0 1,20 Eliminado/a conforme Item 7.2
134.***.***-60 Noturno 3,00 0,0 1,20 Eliminado/a conforme Item 7.2

Maceió, 05 de abril de 2024.

Alexandre Lima Marques da Silva
Pró-Reitor Estudantil/Ufal

Adriana Guimarães Duarte
Coordenação de Apoio à Qualidade de Vida Acadêmica